このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

サニー／３２ (2017)

メディア 映画

ジャンル サスペンス  犯罪  ミステリー

製作国 日本

色彩 Color

時間 110分

初公開日 2018/02/17

公開情報 日活

映倫 PG12

【キャッチコピー】
拝啓、愛しのサニー様。あなたを拉致します。

【解説】
　2018年春に人気アイドルグループ“NGT48”を卒業する北原里英が、「凶悪」「日本で一番悪い奴ら」
の白石和彌監督の下、体当たりの熱演で挑んだサスペンス。ある日突然２人の男に拉致・監禁された女
性教師の運命を予測不能のストーリー展開で描き出す。共演はピエール瀧、リリー・フランキー、門脇
麦。
　新潟のとある町。中学校の女性教師・藤井赤理は、24歳の誕生日に２人組の男に拉致される。男たち
は赤理を雪深い山麓の廃屋に監禁すると、彼女を“サニー”と呼んでビデオカメラを回し始める。サニー
とは、14年前に世間を震撼させた小学生による同級生殺害事の犯人の通称だった。写真も出回り、ネッ
トの中では“犯罪史上、最もかわいい殺人犯”として神格化され、熱狂的な信者を生み出していた。そ
して赤理を監禁した２人組も、そんなサニーの信者だったのだが…。

【クレジット】
監督 白石和彌

製作 永山雅也

間宮登良松

三宅容介

企画 石田雄治

エグゼクティブプロデューサー 千葉善紀

プロデューサー 高橋信一

押田興将

脚本 高橋泉

撮影 灰原隆裕

美術 多田明日香

衣裳 高橋さやか

編集 加藤ひとみ

キャスティング 安生泰子

音響効果 柴崎憲治

音楽 牛尾憲輔

主題歌 牛尾憲輔
『pray』（牛
尾憲輔＋田渕
ひさ子）

田渕ひさ子

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

スーパーバイザー 秋元康

照明 谷本幸治

録音 浦田和治

装飾 佐々木健一

ヘアメイク 有路涼子

助監督 佐和田惠

出演 北原里英 藤井赤理

ピエール瀧 Pierre Taki 柏原勲

門脇麦 ネット上に現れた
二人目のサニー

リリー・フランキー Lily Franky 小田武

駿河太郎 田辺康博

音尾琢真 春樹先輩

山崎銀之丞

カトウシンスケ

奥村佳恵

大津尋葵

加部亜門

松永拓野

蔵下穂波

蒼波純